Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета»  от 29.12.2023 №41

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                              с. Королевка                             №136

О плане проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской на 2024 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, администрация Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                              Н.С. Никонова

Утвержден
 постановлением администрации
Королевского сельсовета Колыванского района[image: ]
Новосибирской области
от 29.12.2023 № 136
План контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

	№
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Адрес местонахождения объекта контроля (ИНН)
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Способ проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	МКУ ОЦК   «Мечта»
	633172, Новосибирская область, Колыванский район, с. Королевка, ул. Школьная 32     (ИНН 5424401598)
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

2023 год

	Плановая камеральная
проверка

май

image1.jpeg